СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
19.03.2025                                                                                          № 34/132

г. Барыш

О принятии части полномочий
по решению вопросов местного значения

В соответствии с ч.4 ст. 15 Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-
ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  «Барышский  район»
Ульяновской  области,  решением  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Ленинское  городское  поселение»  Барышского  района
Ульяновской области, Совет   депутатов р е ш и л:

1.  Администрация  муниципального   образования  «Барышский  район»
принимает  у  администрации   муниципального  образования  «Ленинское
городское  поселение»  часть  полномочий  по  решению  вопросов  местного
значения на 2025 год:

-  организация  в  границах   поселения  теплоснабжения.
2.  Поручить  администрации  муниципального  образования  «Барышский

район»  заключить  с  администрацией  муниципального  образования
«Ленинское городское поселение» соглашение  о приёме  части полномочий по
решению  вопросов  местного  значения,  указанных  в  пункте  1  настоящего
решения.

  3. Настоящее  решение  вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.
         4. Контроль  за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по строительству, транспорту, связи, ЖКХ и ТЭК (Белов С.В.).

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                            И.П. Киселев